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PROJLKTIM MBIKQYRJE,KOLAUDIM

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit nr.15 )

VITI
2012
Pasqyrat financ.are jane le shprehura ne Lek
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakuara ne Lek
Periudha Kontabe! e Pasqyrave Financiare. .. Nga 01.01.2012
' Deri 31.01.2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

) %J&J.LL"‘QSL‘&Q }\ N@_UE}UI\’




Ramezin Geoi
Pisoat bnarcars te Vit 207

Nr Fﬁi!:l_ﬂ DHE XAPTIAL Perudha Periudha
raportuese Para ardhese
l FASIVET AFATSHXURIRA 711487 438176
Hiamernet
- Dvardafior bantare
- MNusmarnt I8¢ skt
2. Detyimet tregtare 711487 438176
- Ip zaqueshma nd fidonsve 400000 400000
- Tz 2aqueshme nog moresiv | Sgurine/ 34882 3202b
= .!?ﬂ}nw_fhivmm-iiﬁ-ﬂ? 3600 3000
- lgsrims (2tgre par [ AR =
. teSrme tatinore per Vshne 6000
- Jeiyrime L2ne fer A0 78 BuriT 3600
- Jo naqueshme 1o pun@Sie age 267005
- Fampagmel 8 &vER@E
{ FASIVET AFAIC JATA 1391702.4 1000602|
| Huat gatgiate
7 letjera Sietgate
Il KAPITALI 1391702.4 1000502
| Kapitali | Pronarit 1000602 20184
? Reerat 219298
3 Fibeni (humbj) e vk firanciar 391100.4 __ 324i60
B [ntsi Pasheve 1435728




Ramaz 1 Gecl

Shkoder

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN 2012

| Bazuar ne Kiasifikimin @ Shpenzimeve sipas natyres )

Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
TE ARDHURAT 1189158 1,218,033
i SHPENZIMET = 1+2+34445 _?54502 636,633
1{Shpenzime per materiale 183,836
oA Inventar ne ¢elje
*  Shpenzmel per molicat € prodhuara 478,301
Jr T starri e Jund e vitil 284 465
2fshpenzim : . rsoneli 580077 400,833
B .... Pagot 479010 326,160
*  Siguracioni 101067 74673
3|Amortizimi T kliveve Alalgjata 95:191
af7e liera [ 79034 44 980
* Shpenzime energji .uje el ]
" Shpenzime te garkullmit le maliil e transportit
* Benzine ,nafte gaz
*  Qera ambjent 36000 36.000
. Pagesa
» Taksa doganore e Bashkiake 8980 8.980
*  Shpenzime administrative ,mirmbajtje efj. 27286
5 Shp-enz%met financiare o 6,984
Interesa te paguara dhe komisione bankare 6768 6,984
Shuma eéiﬁnﬂmeve 754602 635,633
A Fitimi para tatimeve 434556 582,400
Tatimi mbi frimin 43455.6 58,240
Fitimi mbas tatimit 351100.4 524 160

Ramazan Geci




Ramazan beci

NPT K 77505002 P

Inventari | ienteve
Giendje 3117.2012

Ne | Date Emertimi Lek
R 0.08.201 Hashkia Shknder {5000
14 7208.201 Bashkia Shkoder 132300
5 0310201 Bashkie Koplk | 14120
{7 70102011 Bashkia Shkader 12000
18 Bashkiz 52200
28 23.0112 Bashkiz 2757493
30 19.06.1 Dega Doganes G100
H 07/09/2012 Bashkia 57800
37 05/08/2012 Bashiia 19353 |
38 25/03/2012 dashkia 21000
39 0/10/201Z Dashkia 48086
§l 19/10/202 | Bashkia 3773
&7 29/10/7012 Bashkia 136000
43 20/12/2012 Pesishpk | 36000
SHUMA 1025637

| Ramazan Geci
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AMORTIZIMI 2012

Gjendje 31.12.2011

Nr Emertimi rNje:«»ia Sasi I Tir < Vlmbe?ur shuma am
1{Printer cope 2 EXT 11730 35120 11730
2|Kompjuter |cope | 328000{ 128 32000] 96000] 32000
3[Fax cope | 3 &9 a9 1069.75| 3209.25| 12069.75
4|Fotokopje  |cope | 3] 25360f 25360 6340|  19020] 6340
Sjteptop ____grope. 3} 37568] 37566 9391.5] 281745| 93915
6ltaptop___Jeope. b 1] S2380] 52340 13085]  39255] 13085

24.05.12_|Kompjuter fespe. 1] 158750] 158750 19843.75| 138906.3| 1984375

24.05.12 <op 1] 16250] 16250 2031.25] 14218.75| 2031.25

0
469465  95491.25| 373973.8| 95491.25

Ramazan Geci




Ramazan Geci
MIDTI K F74A0S002 P

INVENTARI
Gjendje 31.12.2011 )

Nz Fmertimi Njesia Sasi Cmimi Viera
1{Printer cope 2 23460 46520
2|Kompjuter |cope 1| 128000f 128000

e 3|Fax cope 1 4279 4279

§ a|Fotokopje __|cope 1] 25360 25360

— s|iaptop cope 1|  37566| 37566

[ 6|Laptop cope 1| 52340] 52340

24 05.12 |Kompjuter cope 1 158750 158750

24.05.12 |Pnnter cope 1 16250] 16250

| SHUMA 469465




Te tjera kerkesa

Pershkrimi | llogarise jGiencie Shtesa zjate vitit |[Paksime gjate Gjendje
01.02.2009 it 31.12 2011
Tatim Fimi 55057 67520 4sase] 122921
Klienta 765417 1426989| 1166769 1025637
Shuma 364474] 1454309 1210225 1148558

Perskkrimi

Te titia detyrime

Gjendje
31.12 .2011

135806] 34882

13800 3600

227831 6000|

0 400000

7200 0

473010 212005| 267005}

45538 850748| 606642] 711487

Ramazan Geci
Ramazan Geci
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